- 1 -

鼓政人〔2024〕10号

福州市鼓楼区人民政府
关于陈浩等同志职务任免的通知

各街道办事处、洪山镇政府，区直各办、局（公司），福州软件园

管委会：

经研究决定：

陈浩同志任福州市鼓楼区鼓东街道党群服务中心主任，免去其

福州市鼓楼区鼓东街道综合便民服务中心（党群服务中心）主任职

务；

邹毓洁同志任福州市鼓楼区鼓西街道党群服务中心主任，免去

其福州市鼓楼区鼓西街道综合便民服务中心（党群服务中心）主任

职务；

陈昕恬同志任福州市鼓楼区温泉街道党群服务中心主任，免去

福州市鼓楼区人民政府文件

- 2 -

其福州市鼓楼区温泉街道综合便民服务中心（党群服务中心）主任

职务；

陈江鸿同志任福州市鼓楼区东街街道党群服务中心主任，免去

其福州市鼓楼区东街街道综合便民服务中心（党群服务中心）主任

职务；

王焰同志任福州市鼓楼区安泰街道党群服务中心主任，免去其

福州市鼓楼区安泰街道综合便民服务中心（党群服务中心）主任职

务；

陈秀华同志任福州市鼓楼区华大街道党群服务中心主任，免去

其福州市鼓楼区华大街道综合便民服务中心（党群服务中心）主任

职务；

柯婷婷同志任福州市鼓楼区水部街道党群服务中心主任，免去

其福州市鼓楼区水部街道综合便民服务中心（党群服务中心）主任

职务；

罗自谦同志任福州市鼓楼区五凤街道党群服务中心主任，免去

其福州市鼓楼区五凤街道综合便民服务中心（党群服务中心）主任

职务。

以上同志任免时间从2024年6月开始计算。

福州市鼓楼区人民政府

2024年7月10日

抄送：区委、人大、政协、纪委监委、组织部。

福州市鼓楼区人民政府办公室 2024年7月10日印发